ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОCЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

                                                                                            № 31-18/2217

          1. Запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг

строительного контроля при строительстве объекта: "Система оборотного водоснабжения объектов

ППК3, Т3 углепогрузочного комплекса в порту Восточный инв. 201550, 201551", согласно Положению о

закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0086/31/25 / 32514640045 о проведении запроса предложений было размещено «24» марта

2025 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом от

21.02.2025 № 98.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель начальника технического отдела по

восточным проектам ООО «Универсальная Логистика» О.Б. Аникин.

Члены закупочной комиссии:

заместитель начальника технического отдела ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов;

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная Логистика» -

С.А. Соколов;

                юрисконсульт – К.А. Деменок;

                начальник СРиКС – И.А. Осипов.

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

Присутствовали 9 из 9 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура открытия доступа к заявкам участников в запросе предложений состоялась в 15 часов 05

минут (время Владивостокское) «02» апреля 2025 года.

            4. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе предложений проведена Комиссией в период с

10 часов 43 минут по 10 часов 45 минут (время Владивостокское) «08» апреля 2025 года по адресу: 692941,

Россия, Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47.

            5. На участие в запросе предложений были представлены заявки следующих участников закупки:
№

п/п

Наименование участника, организационно-

правовая форма

Дата и время

регистрации заявки

Место нахождения Номер контактного

телефона

1.

ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС"

ИНН 2721102595

КПП 272101001

ОГРН 1032700312699

Номер заявки: 9507

Дата и время

предоставления:

28.03.2025 09:28:31

680000, Российская Федерация,

Хабаровский край, Хабаровск г.,

Комсомольская ул., д. 28, оф. 1С-27
+7 (914) 54-33-080

2.

ООО "НАХОДКА ПРОЕКТ"

ИНН 2508086717

КПП 250801001

ОГРН 1082508004644

Номер заявки: 9525

Дата и время

предоставления:

31.03.2025 12:23:20

692917, Российская Федерация,

Приморский край, Находка г.,

Верхне-Морская ул., д. 6Б
+7 (914) 69-07-909

3.

ООО "ТЕХНОЭКСПЕРТ"

ИНН 2539113752

КПП 253901001

ОГРН 1112539002036

Номер заявки: 9526

Дата и время

предоставления:

31.03.2025 12:54:08

690089, Российская Федерация,

Приморский край, Владивосток г.,

Карбышева ул., д. 9, стр. А, оф. 5
+7 (991) 06-77-860

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений на соответствие требованиям,

установленным в документации о закупке и приняла решение:

 допустить к участию в запросе предложений и признать участниками запроса предложений, следующих

участников, подавших заявку на оказание услуг строительного контроля при строительстве объекта:

"Система оборотного водоснабжения объектов ППК3, Т3 углепогрузочного комплекса в порту

Восточный инв. 201550, 201551", согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный

Порт»:
№

п/п

Участник закупки, подавший заявку, признанный

участником запроса предложений
Регистрационный № заявки

1. ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС" № 9507 от 28.03.2025 09:28:31

2. ООО "НАХОДКА ПРОЕКТ" № 9525 от 31.03.2025 12:23:20

3. ООО "ТЕХНОЭКСПЕРТ"  № 9526 от 31.03.2025 12:54:08

Результаты голосования:

«ЗА» - 9 членов Комиссии

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято.

              7. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                  Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

Председатель Комиссии: согласовано В.Ю. Кайсин

Заместитель Председателя: согласовано О.Б. Аникин

Члены Комиссии: согласовано

согласовано

М.Н. Еремцов

И.В. Романова

 согласовано Ю.А. Зуев

 согласовано

согласовано

О.Г. Костерова

С.А. Соколов

 согласовано

согласовано

К.А. Деменок

И.А. Осипов

Секретарь закупочной комиссии согласовано Л.В. Яралиева

                                                                                                                     «10» апреля  2025 г.